Technicky list A Hoffmann Groupr

ALZMETALL
wie d

flwe produdctivity

Stolni vrtacka ALZTRONIC, maximalni @ vrtani do oceli: 9 mm

ALTTRONC

d

Udaje o objednavce

Cislo objednavky 076560 9
GTIN 2050001755353
Trida artiklu 03P
Popis

Provedeni:

Precizni stolni vrtacka s vysokymi otackami a dlouhou Zivotnosti.
- Motor na stridavy proud 230V, 50 Hz.

- Digitalni zobrazeni poctu otacek.

- Plynula regulace otacek.

- Pravy /levy chod.

- Vykyvna ochrana vietena s elektrickym jisténim.

- Hribové tladitko (blokovatelné) pro NOUZOVE VYPNUTI.

- 24 mésicui zaruka, 10 let zaruka na dodavku nahradnich dilci.
- Bez vrtaciho sklicidla.

S vysSkové nastavitelnou a vykyvnou vrtaci hlavou.

Upozornéni:

Dalsi stolni vrtacky na poptavku.

Oznaceni vyrobce: ALZTRONIC 9

Prikon: 540 W

Max. pocet otacek: 390 - 6500 min”

Upinac nastroje: B16

Maximalni & fezani zavitl do oceli: M8

Zdvih vietena: 40 mm
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Technicky list

@
A Hoffmann Group:

Technicky popis

Zéakladni deska stroje vyska pouzitelné dosedaci plochy
Hmotnost

Max. pocet otacek

Upinac nastroje

Maximalni @ fezani zavitl do oceli

Oznaceni vyrobce

Vylozeni

Vyskové nastaveni vrtaci hlavy

Vzdalenost vieteno-zakladni deska minimalné
Vzdalenost vieteno-zakladni deska max.

maximalni @ vrtani do oceli

Zdvih vietena

@ Sloupku

Posuv

Pfikon

Zakladni deska stroje Sitka pouzitelné dosedaci plochy
Jmenovity rozmér T-drazky

Pocet drazek T

Vzdalenost T-drazek

240 mm
64 kg
390 - 6500 min’*
B16
M8
ALZTRONIC9
200 mm
ru¢ni kole¢ko
110 mm
250 mm
9 mm
40 mm
50 mm
rucni
540 W
300 mm
12 mm
2

80 mm
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